



BKM-I.271.16.2019

Białystok, dn. 08 listopada 2019 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Dostawa 60 000 szt. kart zbliżeniowych Mifare”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z pytaniami Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W SIWZ pkt. III ppkt 1e istnieje zapis:

„spełnienie warunków certyfikatu MIFARE (certyfikat na karty stanowiące przedmiot zamówienia będzie stanowił załącznik do umowy)”

poniżej w pkt III widnieje zapis:

„Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

W przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do spełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp.”

Skoro Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne czy nadal wymagany jest certyfikat, który będzie stanowił załącznik umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatu MIFARE, również na rozwiązania równoważne, który będzie stanowił załącznik do umowy. Zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Pytanie 2:

Czy w związku ze spełnieniem wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp, który mówi, że:

Art. 30 ust. 5. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego.

w ramach wykazania wystarczy oświadczenie Wykonawcy, że oferowane przez Wykonawcę karty spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatu MIFARE na rozwiązania równoważne.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Zbigniew Nikitorowicz